56101706 Mesas de conferencia

56101714 Estantes para carpetas de información

56101905 Ensamblajes o secciones de paneles

56112102 Sillas para grupos de trabajo

56112103 Sillas para visitantes

56112104 Sillas para ejecutivos

56112105 Sillas para descansar

El monto de : **Un  millon seiscientos tres  mil quinientos noventa y nueve con 92/100 (1,603,599.92)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 1,592,199.92

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados
Precedentemente

11,400.00

Total 1,603,599.92